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Legia blisko rekordu pucharowego
Czwartek, 6 listopada 2014 r. godz. 15:54, źródło: 90minut.pl

Okazała seria Legii w tegorocznych rozgrywkach pucharowych sprawiła, że warszawski zespół pobił kilka rekordów pucharowych

polskich drużyn. Ma także szansę zapisać się na trwałe w tabeli rekordów europejskich! - informuje portal 90minut.pl.

90minut.pl przeanalizowało w kilkunastu kategoriach europejskie rozgrywki (Puchar Mistrzów, Puchar Zdobywców Pucharów, Puchar

Miast Targowych, Puchar UEFA, Liga Mistrzów i Liga Europy).

Z dwunastu kategorii dotyczących serii zwycięstw, meczów bez porażki, zwycięstwa do zera i czystych kont z rozbiciem na mecze

ogółem, mecze u siebie i mecze wyjazdowe Legia dzierży aktualnie osiem polskich rekordów, dwa należą do Lecha, jeden do Górnika

i jeden wspólnie do Widzewa, Legii i Lecha. Osiągnięcia polskich drużyn pozostają w znacznej dysproporcji względem osiągnięć

czołowych europejskich ekip.

Najbardziej imponującym rekordem może się poszczycić Manchester United FC, który nie przegrał na własnym stadionie przez niemal

40 lat - od początku europejskich rozgrywek aż do 1996 r. (56 spotkań). W tej kategorii okazałym wynikiem może się poszczycić

Górnik Zabrze, który nie zaznał domowej porażki przez ponad jedenaście lat (18 spotkań). Na uwagę zasługuje też polski rekord

meczów bez wyjazdowej porażki z rzędu. Legia właśnie wyrównała swój własny wynik ustanowiony w latach 1989-1991. Wówczas

seria rozpoczęła się remisem na Camp Nou z FC Barcelona, a zakończyła niecałe dwa lata później remisem na Old Trafford z

Manchester United FC.

Tymczasem Legia jest bliska wyrównania rekordu wyjazdowych zwycięstw do zera z rzędu. Aktualnie ma pięć takich wyników, a

rekord należy do Ajaxu, który w połowie lat dziewięćdziesiątych miał sześć takich rezultatów. W naszych wyliczeniach uwzględniamy

tylko wyniki boiskowe bez meczów zweryfikowanych jako walkowery (np. co jest istotne w przypadku Legii - meczu z Celtikiem).

Poniżej prezentujemy listę rekordów. W kolejnych kategoriach podano rekord ogólny uwzględniający wszystkie drużyny uczestniczące

w europejskich pucharach oraz rekord dla polskich zespołów. 
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